
I. tablazat

Az elozo ket iizleti evben tavhoszolgaltatassal kapcsolatban elert, az eredmeny-
kimutatasban szereplo arbevetelre es egyeb bevetelekre vonatkoz6 informaciek (a

felhasznalohoz legkdzelebb eso felhasznalasi mero alapjan):
E
'«:IN Megnevezes Mertek- 2014. evi 2015.evi'"...0 egysegIJ)

1. A futesi idoszak atlaghomerseklete °C 6,01 4,88

2. Lakossagi felhasznalok szamara ertekesitett futesi celu h6 GJ 170434 174923
Lakossagi felhasznalok szamara ertekesitett hasznalati

3. melegviz felmelegitesere felhasznalt h6 GJ 26876 26131
4. Egyeb felhasznalok szamara ertekesitett h6 GJ 53273 53501
5. Ertekesitett villamosenergia mennyisege MWh 0 0

Lakossagi felhasznalok legalacsonyabb eves futesi
hofogyasztassal rendelkezo tizedenek atlagos eves fajlagos

6. fogyasztasa MJ/legm3 N. a. N. a.
Lakossagi felhasznalok legmagasabb eves futesi
hofogyasztassal rendelkezo tizedenek atlagos eves fajlagos

7. fogyasztasa MJ/legm3 N. a. N. a.
Lakossagi felhasznalok szamara kiszamlazott futesi celu h6

8. ertekesttesebol szarmazo futesi alapdij ezer Ft 191040 185898
Lakossagi felhasznalok szamara kiszamlazott hasznalati

9. melegvlz alapdij ezer Ft 31465 30685
Lakossagi felhasznaloktol szarmazo, futesi celra ertekesitett

10. h6 mennyisegetol fiigg6 arbevetel ezer Ft 423742 467251

Lakossagi felhasznal6kt6l, hasznalati melegviz
ertekesitesb6l szarmaz6, az ertekesitett h6 mennyiseget6l

11. rugg6 arbevetel, viz- es csatornadij nelkiil ezer Ft 65495 67406
Egyeb felhasznal6kt6l, h6 ertekesitesb6l szarmaz6, az

12. ertekesitett h6 mennyiseget6l fiiggetlen arbevetel ezer Ft 137675 135573
Egyeb felhasznal6kt6l, h6 ertekesitesb6l szarmaz6, az

13. ertekesitett h6 mennyiseget6l fiigg6 arbevetel ezer Ft 180398 187132
14. Villamosenergia-ertekesitesb6l szarmaz6 arbevetel ezer Ft - -

A tavh6szo1gaitat6 neven nyilvantartott, vizmer6n mert viz-
15. es csatornadijb6l szarmaz6 arbevetel ezer Ft 62643 65694

16. Kozponti koltsegvetesb6l szarmaz6 allami tamogatasok ezer Ft 571451 557873

17. Helyi onkormanyzatt6l kapott tamogatasok ezer Ft - -

18. Egyeb tamogatasok ezer Ft - -
19. Egyeb arbevetel es egyeb bevetel ezer Ft 100149 182906

20. Arbevetel es egyeb bevetel osszesen ezer Ft 1764058 1880418



II. tablazat

Az elozo ket iizleti evben biztositott tavhoszolgaltatas kOitsegeire vonatkoz6
informackilc

S'roN Megnevezes Mertek- 2014.ev 2015.evOIl....
0 egysegv:

1. Felhasznalt energia mennyisege osszesen: GJ 295188 314900

1.1 Sajat tulajdonu berendezesekkel kapcsoltan termelt hO GJ - -

1.2. Sajat kazanokbol szarmazo ho GJ 185787 201903
Egyeb forrasbol szarmazo sajat termelesu ho (pI.

1.3. geotermikus alapu) GJ - -
Tavhoszolgaltato altal eloalhtott hOmennyisege

104. osszesen GJ 185787 201903
Tavhoszolgaltato altal vasarolt ho mennyisege

1.5. osszesen GJ 90459 95932
Tavhoszolgaltato altal hotermelesre felhasznalt

1.6. osszese energiahordoz6 mennyisege GJ 204728 218968
1.6.1. Felhasznalt foldgaz mennyisege GJ 204728 218968
1.6.2. Felhasznalt szenhidrogen mennyisege GJ - -

1.6.3. Felhasznalt megujulo enegiaforrasok mennyisege GJ - -
1.604. Felhasznalt egyeb energia mennyisege GJ - -

Sajat termelesu hO eloallitasanak hotermelesre eso
2. koltsege osszesen: ezer Ft 878383 888009
2.1. Felhasznalt gaz teljesitmenydija ezer Ft 126523 123909
2.2. Felhasznalt gaz gazdija ezer Ft 554002 556720

Nem foldgaztuzeles eseten a felhasznalt
2.3. energiahordoz6 osszes koltsege ezer Ft - -

Sajat termelesu hO eloallitasanak egyeb elszamolt
204. koltsege ezer Ft 197858 207380
2.5. Sajat termelesu hO eloallttasanak koltsege osszesen ezer Ft 878383 888009
3. Vasarolt hO koltsege osszesen: ezer Ft 349137 356671
3.1. Vasarolt hO teljesitmenydija ezer Ft - -
3.2. Vasarolt hO energiadija ezer Ft 349137 356671
4. Hal6zatUzemeltetes energia koltsege osszesen: ezer Ft 76936 83920

Hal6zatUzemeiteteshez felhasznalt villamos energia
4.1. koltsege ezer Ft 76936 83920

5. A tavhOszolgaltatas energian kivUli koltsegei osszesen. ezer Ft 322963 441118
Ertekcsokkenes losszes-fiitomii es vallalkozasi

5.1. tevekenyseg! ezer Ft 95801 108242
Berek es jarulekai /osszes-fiitomii es vaIlalkozasi

5.2. tevekenyseg! ezer Ft 141864 ' 161047
5.3. Tavhoszolgaltatast terhelo nem felosztott koltsegek ezer Ft N. a. -
504 TavhOszolgaltatast terhelo penzligyi koltsegek ezer Ft N. a. -
5.5 Egyeb koltsegek ezer Ft 85298 171829



III. tab lazar

Az elozo kef iizleti evi teljesitmeny gazdalkodasra vonatkoz6 informaciek:

Megnevezes Mertek- 2014.evi 2015.evi
egyseg

Lekotott foldgaz teljesitmeny mn3/h 3500 3500
Az adott evben maximalisan igenybe vett foldgaz teljesitmeny mn3/h 3270 2799
Maximalis tavhoteljesltmeny igeny MW 27,7 27,8

IV tablazat

Onkormanyzati tulajdonban leva tavhdszolgaltatok eseten az elozo ket iizleti evben
tamogatott jogi szemelyek neve es a tamoaatas osszege:

Mertek-
Szervezet neve egyseg 2014.evi 2015.evi

Ozdi Kezilabda Club ezer Ft 2030 12540
Ozdi Nyugdijas Klub ezer Ft 25 30
Ozdi Teknoc Futo Club ezer Ft 30 50
Ozdi Varosi Cigany Kisebbsegi Onk. - Ozdi Roma Nemzetisegi Onk. ezer Ft 30 40
Tablaert Alapitvany ezer Ft 15 15
Ozdi Muvelodesi Intezmenyek Modellezo Kore - Bolyki Zsolt (Hajomodellezes) ezer Ft 30 30
Ozdi Sportszervezo Iroda - Triatlon verseny ezer Ft 250 350
Veszhelyzet 2002. Eletmento Alapitvany ezer Ft 10 10
JAG hagyomanyorzo alapitvany ezer Ft 30 30
T6parti Roekparti ezer Ft 20 20
IV. Vasvar Sokadalom (Turine Orosz Margit) ezer Ft 100
Ozdi Rejtvenyfejtok Klubja ezer Ft 15 20
Hodoscsepanyi Sport Egyuttmukodes ezer Ft 50
Erezd a Ritmust Egyesiiletlverseny ezer Ft 50 50
Ozdi Sakk Sportegyesiilet ezer Ft 50
XV. Bolyki VigadalomIBolyki Tamas Altalanos Iskola Diakjaiert Alapitvany ezer Ft 80 80
Uraj-Susa Joveeert Egyesiilet - Susa nap ezer Ft 30 50
Szent Erzsebet Gyermekalapitvany - Jotekonysagi eloadas tiszteletjegye ezer Ft 20
XVIII. Utcaszinhazi zenei napok - Barka Szlnpad ezer Ft 100
Ozd Geza uti Sport es Testepito Egyesiilet ezer Ft 20
Ozd es Tersege Szoe., Eii.-i es Gyermekj6leti Int. ezer Ft 100
Ozdi Kerekparos Egyesiilet - T-riatlonverseny ezer Ft 50
Ozdi Szivbetegek egyesiilete ezer Ft 100
Szeretet Gyermekei Alapitvany ezer Ft 100
Ozdi Neptan Egyesiilet ezer Ft 50
Polgari Szeesenyert Alapitvany ezer Ft 30
Csupa Feny Alapitvany ezer Ft 15
Derus Gyermekkor Ovodai Alapitvay ezer Ft 15



V tablazat

Az elozo ket iizleti evben aktivalt, a szolgaltato tulajdonaban levo beruhazasokra
vonatkoz6 informaciek:

Megnevezes Mertek- 2014. evi 2015. evi
egyseg

Tavhoterrnelo letesitmenyek beruhazasainak aktivalt erteke ezer Ft 9512 -

Felhasznaloi hokczpontok beruhazasainak aktivalt erteke ezer Ft 85062 121929
Szolgaltatoi hokozpontok beruhazasainak aktivalt erteke ezer Ft - -
Termeloi hokozpont beruhazasok aktivalt erteke ezer Ft - -
Aktivalt beruhazasok kereteben beszerzett hokozpontok szama db 8 16
Tavvezetek beruhazasok aktivalt erteke ezer Ft 89335 54213
Egyeb beruhazasok aktivalt erteke ezer Ft 8516 26032
Beruhazasok aktivalt erteke osszesen ezer Ft 192425 202174

VI tablazat 1- .-
Az elozo iizleti ev vee:erevonatkoz6 lnformaciok;
Meanevezes MertekelQ'Se2 2014. evi

A tavhoszolgaltatasi tevekenyseghez kapcsol6d6 foglalkoztatott
letszam f6 69
Az altalanos kozuzemi szerzodes kereteben ellatott lakossagi
dijfizetok szama db 5683
Ebbol a koltsegosztas alapjan elszamolo lakossagi dijfizetok szama db 200
Az ellatott nem lakossagi felhasznalok szama db 176
Az iizemeltetett tavhovezetekek hossza km 25
Felhasznaloi hokozponttal nem rendelkezo epuletek szarna db 111
Felhasznaloi hokozponttal nem rendelkezo epuletekben levo lakossagi
dijfizetok szama db 3143

VI tiibhizat 2- .-
2015. evi informaci6k:

Me20evezes Mertekegyseg 2015. evi
A tavh6szolgaltatasi tevekenyseghez kapcsol6d6 foglalkoztatott
letszam f6 69
Az altalanos kOziizemi szerzOdes kereteben ellatott lakossagi
dijfizet6k szama db 5683
EbbOl a kOltsegosztas alapjan elszamol6 lakossagi dijfizet6k szama db 200
Az ellatott nem lakossagi felhasznal6k szama db 179
Az Uzemeltetett tavMvezetekek hossza km 25
Felhasznal6i h6kozponttai nem rendelkez6 epuletek szama db 95
Felhasznal6i hOkOzponttal nem rendelkez6 epUletekben lev6 lakossagi
dijfizet6k szama db 2728

VII. tablazat

Cegnev - F6 tevekenyseg Tulajdoni arany lEl6z6 evi arbevetel
TavhOszole:altat6erdekeltsee:ei mas tarsasagokban:

I -------------



VIIUibhizat
2015. ev vegen a hOkozpontokban lekotott teljesitmeny es koltsege:

Elszamolasi
meres helyet Hekozponti meres Egycsoves atfolyos

jelento alapjan elszamolt futesirendszerii Lekotott Futott
hokozpont dijfizet6kszama dijfizetok szama teljesitmeny legterfogat Eves alapdij

Sorszam azonositojele (db) (db) (MW) (m3) (ezerFt)
l. 40 1 0 0,29 18824 4266

2. 80 1 0 0,1 605 302

3. 90 l+k 3 0 0,383 9844 4741

4. 100 1 0 0,3 5000 3635

5. 1000 1 0 0,85 15483 7734

6. 1003 1 0 0,83 15848 2423

7. 1006 1 0 0,25 4731 2751

8. 1010 1 0 0,35 18078 4715

9. 1020 1 0 0,1 3500 1212

10. 1040 1 0 0,1 4000 1212

1l. 1050 7 0 0,18 1316 364

12. 1060 8 0 0,18 1692 510

13. 1070 1 0 0,15 12480 2040

14. 1080 1 0 0,06 807 324

15. 1090 7 0 0,18 1209 342

16. 1110 7 0 0,18 759 225

17. 1130 1 0 0,12 8900 1706

18. 1170 39 0 0,5 7178 3585

19. 1180 2 0 0,14 1630 866

20. 1190 1 0 0,095 1542 1280

2l. 1195 1 0 0,1 1800 1347

22. 1200 1 0 0,394 10570 5280

23. 1209 1 0 - 660 330

24. 1260 1 0 0,133 2837 1417

25. 1270 1 0 0,105 2238 1118

26. 1282 66 66 0,57 7858,84 2357

27. 1284 60 60 0,57 7841,2 2311

28. 1290 185 0 1,248 25727,4 7654

29. 1300 1 0 1,058 22721 11349

30. 1310 120 0 0,833 15824 4678

3l. 1330 184 0 1,264 23881 7024

32. 1343 1 0 0,15 987 2021

33. 1345 1 0 0,22 2828 896

34. 1350 1 0 0,07 8169 2902

35. 1355 1 0 - 134 54

36. 1360 46 0 0,294 6048,2 1745

37. 1370 16 0 0,154 2269 865

38. 1375 1 0 - 343 196

39. 1376 1 0 - 145 0

40. 1380 121 121 1,008 16754,6 4973

41. 1385 7 0 0,08 1227 377

42. 1390 19 0 0,243 4960 1991

43. 1395 1 0 0,05 186 93

44. 1400 180 0 1,262 23998 7072

45. 1410 118 0 0,806 16503 4965

46. 1420 120 0 0,843 15920 4771

47. 1435 1 0 0,075 1895 909

48. 1440 297 0 2,512 40068 11852

49. 1450 9 0 0,186 2268 911



VIII. tablazat
2015. ev vegen a hOkijzpontokban lekotdtt teljesitmeny es kijltsege:

Elszamolasi
meres helyet Hokozpontimeres Egycsoves atfolyos

jelento alapjan elszamolt ftitesirendszerii Lekotott Futott
hokozpont dljfizetok szama dijfizetok szama teljesitmeny legterfogat Eves alapdfj

Sorszam azonositojele (db) (db) (MW) (m3) (ezerFt)
50. 2010 6 0 0,181 5398,9 2932

5l. 2030 12 0 0,086 1824 533

52. 2060 1 0 0,069 1486 742

53. 2110 15 0 0,079 1700 412

54. 2123 1 0 - 122 30

55. 2128 1 0 - 95 23

56. 2150 1 0 0,299 6418 2804

57. 2160 1 0 0,08 1739 869

58. 2200 1 0 0,141 3025 1511

59. 2230 1 0 0,62 10341 2791

60. 2250 1 0 0,213 4572 2284

61. 3010 1 0 0,38 6000 4605

62. 3020 32 0 0,29 4520 1094

63. 3030 41 0 0,269 5777 1399

64. 3040 1 0 0,5 10201 6059

65. 3050 23 0 0,135 2974 720

66. 3060 18 0 0,109 2338 705

67. 3070 23 0 0,135 2975 720

68. 3080 18 0 0,11 2335 565

69. 3090 22 0 0,135 2841,6 688

70. 3100 18 0 0,11 2338 566

7l. 3110 22 0 0,135 2828,8 685

72. 3120 22 0 0,135 2835 686

73. 3130 19 0 0,11 2353 570

74. 3140 1 0 0,22 2800 1399

75. 3145 1 0 0,182 5000 2452

76. 3151 1 0 0,29 17074 3907

77. 3160 43 0 0,269 5767,4 1396

78. 3170 1 0 0,07 1486 742

79. 3180 l+k 1 0 0,22 8120 3143

80. 3190 48 0 0,277 5136 1518

8l. 3200 48 0 0,277 5136 1541

82. 3210 48 0 0,277 4856 1423

83. 3220 48 0 0,277 5140 1541

84. 3230 35 0 0,264 4182 1013

85. 3240 48 0 0,242 5160 1249

86. 3250 1 0 0,108 2325 933

87. 3260 34 0 0,256 5388 1305

88. 3270 1 0 0,393 5000 0

89. 3310 90 90 0,655 11860 3510

90. 3320 57 0 0,54 6892 2099

91. 3331 25 0 0,2 1975 595

92. 3332 60 0 0,64 8220 2443

93. 3333 55 0 0,64 7765 2328

94. 3334 25 0 0,31 3655 1094

95. 3335 45 0 0,48 5930 1779

96. 3336 27 0 0,31 3967 1167

97. 3340 1 0 0,651 11407 5698



IX. tablazat

2015. ev vegen az elszamolasi meresek helyet jelento
hokozpontokban/hofogad6kban lekdtdtt teljesitmeny es koltsege:

Hokozponti
/hofogadoi Egycsoves

meres alapjan atfolyos futesi
Hokozpont/ho- elszamolt rendszeni Lekotott Futott
fogad6 egyeni dijfizet6k dijfizetok teljesitmeny legterfogat Eves alapdij

Sorszam azonosit6 jele szama (db) szama (db) (MW) (m3) (ezer Ft)
1. 0010-010 1 0 0,15 1262 630
2. 0010-020 2 0 0,15 378 103
3. 1100-010 6 0 0,349 1420 1398
4. 1100-020 1 0 0,349 330 324
5. 1150-050 43 0 0,384 6956 2075
6. 1155-010 - 1156 8 0 0,062 1132 341
7. 1155-020 - 1157 8 0 0,063 1134 341
8. 1155-030 - 1158 8 0 0,064 1160 349
9. 1155-040 - 1159 8 0 0,063 1151 339
10. 1160-010 1 0 0,087 893 446
11. 1160-020 16 0 0,28 2460 733
12. 1210-010 40 40 0,643 5584 1637
13. 1210-020 40 40 0,643 5584 1640
14. 1210-030 40 40 0,643 5584 1637
15. 1220-010 20 0 0,351 5579 2018
16. 1220-020 23 0 0,149 1782 867
17. 1250-010 - 1251 30 30 0,207 3875 1155
18. 1250-020 - 1252 30 30 0,194 3875 1168
19. 1250-030 - 1253 31 31 0,225 4254,2 1272
20. 1282-015 4 0 0,57 556 135
21. 1280-025 4 0 0,57 456 110
22. 1280-030 64 0 0,57 7850 2366
23. 1340-010 56 56 0,99 8728,82 2601
24. 1340-020 135 135 2,042 18219,2 5441
25. 1430-010 1 0 0,15 2802 1400
26. 2020-010 17 0 0,092 1904 461
27. 2020-020 17 0 0,092 1904 461
28. 2020-030 18 0 0,095 1940,6 470
29. 2020-040 17 0 0,092 1904 461
30. 2040-010 12 0 0,088 1854 449
31. 2040-020 12 0 0,088 1854 449
32. 2040-030 12 0 0,088 1854 449
33. 2040-040 27 0 0,144 3033 734
34. 2040-050 27 0 0,144 3033 734
35. 2040-060 27 0 0,144 3033 734
36. 2050-010 12 0 0,069 1326 321
37. 2050-020 12 0 0,069 1326 321
38. 2050-030 12 0 0,069 1326 321
39. 2050-040 12 0 0,069 1326 321
40. 2070-010 2 0 0,378 7741 4019
41. 2070-020 1 0 0,368 7842 3917
42. 2070-030 1 0 0,08 1702 627
43. 2070-040 18 0 0,116 2458 721



IX. tablazat

2015. ev vegen az elszamolasi meresek helyet jelento
hokozpontokban/hofogad6kban lekdtdtt teljesitmeny es kdltsege:

Hokozponti
/hofogadoi Egycsoves

meres alapjan atfolyos futesi
Hokozpont/ho- elszamolt rendszerii Lekotott Futott
fogad6 egyeni dijfizetok dijfizetok teljesitmeny legterfogat Eves alapdij

Sorszam azonosito jele szama (db) szama (db) (MW) (m3) (ezer Ft)
44. 2080-010 12 0 0,055 1223 296
45. 2080-020 21 0 0,151 3378 818
46. 2080-030 24 0 0,152 3400 823
47. 2080-040 24 0 0,152 3400 823
48. 2080-050 24 0 0,152 3400 823
49. 2080-060 24 0 0,152 3400 823
50. 2090-010 - 2091 24 0 0,132 2652 642
51. 2090-020 - 2092 24 0 0,132 2652 643
52. 2090-030 - 2093 12 0 0,095 1916 464
53. 2090-040 - 2094 12 0 0,095 1916 464
54. 2090-050 - 2095 12 0 0,095 1916 464
55. 2090-060 - 2096 12 0 0,095 1916 464
56. 2100-010 24 0 0,158 3400 823
57. 2100-020 24 0 0,158 3400 823
58. 2120-010 12 0 0,114 1896 459
59. 2120-020 12 0 0,109 1824 442
60. 2130-010 12 0 0,107 1896 459
61. 2130-020 12 0 0,107 1896 459
62. 2140-010 36 0 0,247 5306,4 1544
63. 2140-020 42 0 0,322 6902 2041
64. 2170-010 12 0 0,129 1824 442
65. 2170-020 12 0 0,129 1824 442
66. 2170-030 13 0 0,129 1824 442
67. 2180-010 28 0 0,187 3980 964
68. 2180-020 29 0 0,187 3980 964
69. 2180-030 28 0 0,187 3980 964
70. 2180-040 20 0 0,12 2563 621
71. 2180-050 20 0 0,12 2563 621
72. 2180-060 20 0 0,12 2563 621
73. 2180-070 20 0 0,12 2563 621
74. 2190-010 20 0 0,169 3428 830
75. 2190-020 19 0 0,171 3461 838
76. 2190-030 19 0 0,168 3392 821
77. 2190-040 19 0 0,168 3392 821
78. 2190-050 20 0 0,174 3514 851
79. 2190-060 21 0 0,175 3527,6 854
80. 2210-010 91 91 0,709 12478,28 3731
81. 2210-020 65 65 0,414 7980 2392
82. 2210-030 62 62 0,477 8448,52 2517
83. 2220-010 56 56 0,35 8611 2579
84. 2220-020 11 0 0,095 2441 1219
85. 2220-030 1 0 0,143 3669 1473



IX. tablazat

2015. ev vegen az elszamolasi meresek helyet jelento
hokdzpontokban/hefogadokban lekdtott teljesitmeny es kdltsege:

Hokozponti
/hofogadoi Egycsoves

meres alapjan atfolyos futesi
Hokozpont/ho- elszamolt rendszeni Lekotott Futott
fogado egyeni dljfizetok dijfizetok teljesitmeny legterfogat Eves alapdij

Sorszam azonosito jele szama (db) szama (db) (MW) (m3) (ezer Ft)
86. 2240-010 56 56 0,418 8611 2575
87. 2240-020 67 67 0,44 9084 2723
88. 2260-010 77 77 0,509 9950 2977
89. 2260-020 61 61 0,419 8005 2397
90. 2260-030 60 60 0,397 7750 2290
91. 2270-010 91 91 0,633 11896 3561
92. 2270-020 60 60 0,425 7985 2377
93. 2280-010 91 91 0,667 12904 3860
94. 2280-020 60 60 0,34 7985 2362
95. 2290-010 60 60 0,446 7985 2387
96. 2290-020 60 60 0,394 7985 2396
97. 3280-010 31 0 0,186 3978,4 963
98. 3280-020 29 0 0,181 3868 937
99. 3280-030 29 0 0,186 3987,4 965
100. 3280-040 45 0 0,287 6098,6 1477
101. 3280-050 45 0 0,285 6066 1469
102. 3280-060 42 0 0,283 6059 1467
103. 3280-070 43 0 0,283 6060 1467
104. 3290-010 20 20 0,147 3073 908
105. 3290-020 20 20 0,147 3073 926
106. 3290-030 21 21 0,153 3142 947
107. 3290-040 20 20 0,147 3073 918
108. 3290-050 21 21 0,153 3142 940
109. 3290-060 21 21 0,153 3142 936
110. 3300-010 - 3301 61 61 0,398 8031 2413
111. 3300-020 - 3302 69 69 0,438 8165 2442
112. 3300-030 - 3303 66 66 0,397 8026 2387



X. tablazat

2015. evben az elszamolasi meresek helyet [elento hdkozpontokben/hofogadokban
elszamolt fogyasztas:

Futeshez Futesi Melegvfz
felhasznalt 1 koltsegoszto koltsegoszto
legkobmeter (vagy mero) (vagy mere)

Elszamolt futesi atlagos alapjan alapjan
Hokozpont/ho- celu homennyiseg elszamolt elszamolt
fogad6 egyeni Teljes elszamolt hofelhasznalas (MJ/leg- dijfizet6k dijfizetok szama

Sorszarn azonosito jele hofelhasznalas (GJ) (GJ) kobmeter/ev) szama (db) (db)
1. 0010-010 470 470 372,42 0 0
2. 0010-020 132 102 269,84 0 0
3. 40 1598 1598 84,89 0 0
4. 80 238 238 393,39 0 0
5. 90 1621 1621 164,67 0 0
6. 100 1325 1325 265,00 0 0
7. 1000 1066 1066 68,85 0 0
8. 1003 448 448 28,27 0 0
9. 1006 646 646 136,55 0 0
10. 1010 2628 2628 145,37 0 0
11. 1020 750 750 214,29 0 0
12. 1040 445 445 111,25 0 0
13. 1050 406 406 308,51 0 0
14. 1060 335 335 197,99 8 0
15. 1070 854 854 68,43 0 0
16. 1080 145 145 179,68 0 0
17. 1090 485 485 401,16 0 0
18. 1100-010 608 565 397,89 0 0
19. 1100-020 519 519 1572,73 0 0
20. 1110 301 301 396,57 0 0
21. 1130 607 607 68,20 0 0
22. 1150-050 1609 1344 193,21 0 44
23. 1155-010-1156 305 274 242,05 8 8
24. 1155-020-1157 381 335 295,41 8 8
25. 1155-030-1158 354 306 263,79 8 8
26. 1155-040-1159 352 306 265,86 8 8

27. 1160-010 295 242 271,00 0 0

28. 1160-020 412 377 153,26 17 17

29. 1170 1728 1728 240,74 0 0

30. 1180 412 412 252,76 0 0

31. 1190 338 338 219,20 0 0

32. 1195 507 507 281,67 0 0

33. 1200 1965 1965 185,90 0 0

34. 1209 74 73 110,61 0 0

35. 1210-010 1369 1123 201,11 0 41

36. 1210-020 1367 1146 205,23 0 40

37. 1210-030 1451 1136 203,44 0 40

38. 1220-010 818 760 136,25 0 20

39. 1220-020 728 728 408,53 0 0

40. 1250-010-1251 1076 918 236,90 0 31

41. 1250-020-1252 1110 926 238,97 0 31

42. 1250-030-1253 1189 981 230,60 0 32

43. 1260 847 847 298,55 0 0



X. tablazat

2015. evben az elszamolasi meresek helyet jelentd hokozpontokban/hofogad6kban
elszamolt fogyasztas:

Futeshez Futesi Melegviz
felhasznalt 1 koltsegoszto koltsegoszto
legkobmeter (vagy mero) (vagy mere)

Elszamolt futesi atlagos alapjan alapjan
Hokozpont/ho- celu homennyiseg elszamolt elszamolt
fogado egyeni Teljes elszamolt hofelhasznalas (MJ/leg- dijfizet6k dijfizet6k szama

Sorszam azonosito jele hofelhasznalas (GJ) (GJ) kobmeter/ev) szama (db) (db)
44. 1270 375 375 167,56 0 0
45. 1280-030 1583 1174 149,55 61 61
46. 1280-025 188 188 412,28 0 0
47. 1282 1854 1504 191,38 0 64
48. 1282-015 202 202 363,31 0 0
49. 1284 2061 1747 222,80 0 61
50. 1290 7303 6205 241,18 0 186
51. 1300 1549 1549 68,17 0 0
52. 1310 4576 3730 235,72 0 121

53. 1330 6687 5714 239,27 0 186

54. 1340-010 2486 2069 237,06 0 57

55. 1340-020 4868 3890 213,51 0 137

56. 1343 198 198 200,61 0 0

57. 1345 372 372 131,54 0 0

58. 1350 912 912 111,64 0 0

59. 1355 77 77 574,63 0 0

60. 1360 1744 1518 250,98 0 51

61. 1370 635 601 264,87 0 0

62. 1375 79 79 230,32
63. 1376 7 7 48,28
64. 1380 4467 3671 219,10 0 122

65. 1385 346 346 - - -
66. 1390 408 408 82,26 0 0

67. 1395 44 44 236,56 0 0

68. 1400 6488 5371 223,81 0 180

69. 1410 4321 3584 217,17 0 119

70. 1420 4213 3535 222,05 0 121

71. 1430-010 805 805 287,29 0 0

72. 1435 333 333 175,73 0 1

73. 1440 11609 9863 246,16 0 299

74. 1450 656 656 289,24 0 0

75. 2010 1329 1329 246,16 0 0

76. 2020-010 579 579 304,10 0 0

77. 2020-020 516 516 271,01 0 0

78. 2020-030 566 566 291,66 0 0

79. 2020-040 539 539 283,09 0 0

80. 2030 697 599 328,40 0 13

81. 2040-010 471 471 254,05 0 0

82. 2040-020 481 481 259,44 0 0

83. 2040-030 483 483 260,52 0 0

84. 2040-040 785 785 258,82 0 0

85. 2040-050 798 798 263,11 0 0

86. 2040-060 779 779 256,84 0 0

87. 2050-010 340 340 256,41 0 0

88. 2050-020 342 342 257,92 0 0



X. tablazat

2015. evben az elszamolasi meresek helyet jelento hdkozpontokban/hofogadekban
elszamolt fogyasztas:

Futeshez Futesi Melegviz
felhasznalt 1 koltsegoszto koltsegoszto
legkobmeter (vagy mero) (vagy mero)

Elszamolt futesi atlagos alapjan alapjan
Hokozpont/ho- celu homennyiseg elszamolt elszamolt
fogado egyeni Teljes elszamolt hofelhasznalas (MJ/leg- dijfizetok dijfizetok szama

Sorszam azonosito jele hofelhasznalas (GJ) (GJ) kobmeter/ev) szama (db) (db)

89. 2050-030 344 344 259,43 0 0
90. 2050-040 357 357 269,23 0 0
91. 2060 427 427 287,35 0 0
92. 2070-010 1856 1856 239,76 0 0
93. 2070-020 1623 1623 206,96 0 0
94. 2070-030 665 665 390,72 0 0
95. 2070-040 766 643 261,59 0 18
96. 2080-010 305 305 249,39 0 0
97. 2080-020 884 884 261,69 0 0

98. 2080-030 834 834 245,29 0 0
99. 2080-040 870 870 255,88 0 0
100. 2080-050 820 820 241,18 0 0

10l. 2080-060 864 864 254,12 0 0

102. 2090-010-2091 787 787 296,76 0 0

103. 2090-020-2092 653 653 246,23 0 0

104. 2090-030-2093 521 521 271,92 0 0

105. 2090-040-2094 550 550 287,06 0 0

106. 2090-050-2095 466 466 243,22 0 0

107. 2090-060-2096 582 582 303,76 0 0

108. 2100-010 736 736 216,47 0 0

109. 2100-020 795 795 233,82 0 0

110. 2110 475 475 279,41 0 0

11l. 2120-010 465 465 245,25 0 0

112. 2120-020 428 428 234,65 0 0

113. 2123 19 19 155,74 0 0

114. 2128 28 28 294,74 0 0

115. 2130-010 479 479 252,64 0 0

116. 2130-020 493 493 260,02 0 0

117. 2140-010 1689 1470 277,02 0 37

118. 2140-020 2061 1858 269,20 0 46

119. 2150 615 615 95,82 0 0

120. 2160 398 398 228,87 0 0

12l. 2170-010 497 497 272,48 0 0

122. 2170-020 335 335 183,67 12 12

123. 2170-030 554 554 303,73 0 0

124. 2180-010 951 951 238,94 0 0

125. 2180-020 970 970 243,72 0 0

126. 2180-030 1075 1075 270,10 0 0

127. 2180-040 552 552 215,37 0 0

128. 2180-050 717 717 279,75 0 0

129. 2180-060 699 699 272,73 0 0

130. 2180-070 722 722 281,70 0 0

13l. 2190-010 632 632 184,36 0 0



X. tablazat

2015. evben az elszamolasi meresek helyet jelentd hdkdzpontokban/hefogadckban
elszamolt fogyasztas:

Futeshez Futesi Melegviz
felhasznalt 1 koltsegoszto koltsegoszto
legkobmeter (vagy mero) (vagy mero)

Elszamolt futesi atlagos alapjan alapjan
Hokozpont/ho- celu homennyiseg elszamolt elszamolt
fogad6 egyeni Teljes elszamolt hofelhasznalas (MJ/leg- dijfizet6k dijfizet6k szama

Sorszam azonosit6 jele hofelhasznalas (GJ) (GJ) kobmeter/ev) szama (db) (db)

132. 2190-020 524 524 151,40 0 0
133. 2190-030 520 520 153,30 0 0
134. 2190-040 672 672 198,11 0 0
135. 2190-050 650 650 184,97 0 0
136. 2190-060 850 850 240,96 0 0
137. 2200 1112 1112 367,60 0 0

138. 2210-010 3073 2454 196,66 0 92
139. 2210-020 1914 1568 196,49 0 66
140. 2210-030 2113 1733 205,12 0 63

14l. 2220-010 2662 2195 254,91 0 57

142. 2220-020 602 602 246,62 11 11

143. 2220-030 657 657 179,07 0 0

144. 2230 1091 1091 105,50 0 0

145. 2240-010 2362 1880 218,33 0 57

146. 2240-020 2564 2186 240,64 0 67

147. 2250 1203 1203 263,12 0 0

148. 2260-010 2074 1593 160,10 0 78

149. 2260-020 2140 1709 213,49 0 64

150. 2260-030 1916 1495 192,90 0 61

15l. 2270-010 3535 2927 246,05 0 92

152. 2270-020 1995 1592 199,37 0 61

153. 2280-010 3432 2879 223,11 0 92

154. 2280-020 2195 1755 219,79 0 61

155. 2290-010 2387 1958 245,21 0 61

156. 2290-020 2221 1713 214,53 0 61

157. 3010 1333 1333 222,17 0 0

158. 3020 1181 1181 261,28 0 0

159. 3030 1572 1572 272,11 0 0

160. 3040 1818 1818 178,22 0 0

16l. 3050 755 755 253,87 0 0

162. 3060 780 614 262,62 0 0

163. 3070 811 811 272,61 0 0

164. 3080 629 629 269,38 0 0

165. 3090 762 762 268,16 0 0

166. 3100 596 596 254,92 0 0

167. 3110 767 767 271,14 0 0

168. 3120 808 808 285,01 0 0

169. 3130 676 676 287,29 0 0

170. 3140 1387 1387 495,36 0 0

17l. 3145 2026 2026 405,20 0 0

172. 3151 1461 1461 85,57 0 0

173. 3160 1300 1300 225,40 0 0

174. 3170 868 868 584,12 0 0



X. tablazat

2015. evben az elszamolasi meresek helyet jelentd hokozpontokban/hofogad6kban
elszamolt fogyasztas:

Futeshez Futesi Melegviz
felhasznalt 1 koltsegoszto koltsegoszto
legkobmeter (vagy mero) (vagy mero)

Elszamolt futesi atlagos alapjan alapjan
Hokozpont/ho- celu homennyiseg elszamolt elszamolt
fogad6 egyeni Teljes elszamolt hofelhasznalas (MJ/leg- dijfizetok dijfizetok szama

Sorszam azonosit6 jele hofelhasznalas (GJ) (GJ) kobmeter/ev) szama (db) (db)

175. 3180 1352 1352 166,50 0 0
176. 3190 1633 1340 260,90 0 49
177. 3200 1583 1365 265,77 0 50
178. 3210 1495 1259 259,27 0 47
179. 3220 1461 1168 227,24 0 49
180. 3230 1088 1088 260,16 0 0
181. 3240 1107 1107 214,53 0 0
182. 3250 192 192 82,58 0 0
183. 3260 1323 1323 245,55 0 0
184. 3270 1151 1151 230,20 0 0
185. 3280-010 1055 1055 265,18 0 0
186. 3280-020 892 892 230,61 0 0

187. 3280-030 1043 1043 261,57 0 0

188. 3280-040 1255 1255 205,78 0 0

189. 3280-050 1341 1341 221,07 0 0
190. 3280-060 1465 1465 241,79 0 0

191. 3280-070 1302 1302 214,85 0 0

192. 3290-010 844 681 221,61 0 21

193. 3290-020 886 725 235,93 0 21

194. 3290-030 942 729 232,02 0 22

195. 3290-040 845 686 223,23 0 21

196. 3290-050 925 769 244,75 0 22

197. 3290-060 690 523 166,45 0 22

198. 3300-0 I0-330 I 1099 670 83,43 62 62

199. 3300-020-3302 2218 1818 222,66 0 70

200. 3300-030-3303 2101 1816 226,26 0 67

201. 3310 3634 2985 251,69 0 91

202. 3320 1838 1616 234,47 0 65

203. 3331 565 458 231,90 0 27

204. 3332 1953 1526 185,64 0 61

205. 3333 1850 1470 189,31 0 56

206. 3334 866 693 189,60 0 25

207. 3335 1517 1177 198,48 0 45

208. 3336 1057 864 217,80 0 27

209. 3340 1099 1099 96,34 0 0



Xl. tablazat

2015. evben az elszamolasi meresek helyet jelento hokozpontokban/hcfogadokban elszamolt
fogyasztas koltsege:

Felhasznalo Dijfizetok fogyasztas Egy dijfizeto

S Futesi altai igenyelt merteke alapjan atlagos, fogyasztas Egy dijfizetc atlagos
,~
N Hokozpont/ho- fogad6 napok epulet fizetett teljes koltsege merteketol fuggo allando koltsege (ezeren....
0 egyeni azonosito jele szama (db) homerseklet (ezer Ft) koltsege (ezer Ft) Ft)
rJJ

1. 0010-010 216 Nines adat 1635 1635,00 630,00

2. 0010-020 - Nines adat 340 170,00 51,50

3. 40 216 Nines adat 5530 5530,00 4266,00

4. 80 216 Nines adat 828 828,00 302,00

5. 90 200 Nines adat 5642 1880,67 1580,33

6. 100 217 Nines adat 4611 4611,00 3635,00

7. 1000 216 Nines adat 3710 3710,00 7734,00

8. 1003 203 Nines adat 1559 1559,00 2423,00

9. 1006 209 Nines adat 2248 2248,00 2751,00

10. 1010 216 Nines adat 9145 9145,00 4715,00

11. 1020 216 Nines adat 2610 2610,00 1212,00

12. 1040 216 Nines adat 1549 1549,00 1212,00

13. 1050 223 Nines adat 1050 150,00 52,00

14. 1060 216 Nines adat 865 108,13 63,75

15. 1070 212 Nines adat 2972 2972,00 2040,00

16. 1080 222 Nines adat 505 505,00 324,00

17. 1090 216 Nines adat 1254 179,14 48,86

18. 1100-010 212 Nines adat 2116 352,67 1398,00

19. 1100-020 212 Nines adat 1806 1806,00 324,00

20. 1110 216 Nines adat 778 111,14 32,14

21. 1130 216 Nines adat 2112 2112,00 1706,00

22. 1150-050 217 Nines adat 4158 96,70 48,26

23. 1155-010 - 1156 216 Nines adat 788 98,50 42,63

24. 1155-020 - 1157 216 Nines adat 984 123,00 42,63

25. 1155-030 - 1158 216 Nines adat 914 114,25 43,63

26. 1155-040 - 1159 217 Nines adat 909 113,63 42,38

27. 1160-010 216 Nines adat 1025 1025,00 446,00

28. 1160-020 216 Nines adat 1065 66,56 45,81

29. 1170 216 Nines adat 6013 154,18 91,92

30. 1180 216 Nines adat 1434 717,00 433,00

31. 1190 216 Nines adat 1176 1176,00 1280,00

32. 1195 216 Nines adat 1764 1764,00 1347,00

33. 1200 216 Nines adat 6838 6838,00 5280,00

34. 1209 219 Nines adat 258 258,00 330,00

35. 1210-010 217 Nines adat 3538 88,45 40,93

36. 1210-020 217 Nines adat 3533 88,33 41,00

37. 1210-030 217 Nines adat 3748 93,70 40,93

38. 1220-010 216 Nines adat 2846 142,30 100,90

39. 1220-020 214 Nines adat 2533 110,13 37,70

40. 1250-010 - 1251 216 Nines adat 2781 92,70 38,50

41. 1250-020 - 1252 218 Nines adat 2867 95,57 38,93

42. 1250-030 - 1253 216 Nines adat 3073 99,13 41,03

43. 1260 218 Nines adat 2941 2941,00 1417,00

44. 1270 216 Nines adat 1295 1295,00 1118,00

45. 1280-030 216 Nines adat 4091 63,92 36,97

46. 1280-025 216 Nines adat 486 121,50 27,50

47. 1282 216 Nines adat 4790 72,58 35,71



Xl. tablazat

2015. evben az elszamolasi meresek helyet jelento hokozpontokban/hofogadokban elszamolt
fogyasztas koltsege:

Felhasznalo Dijfizetok fogyasztas Egy dijfizeto

S Futesi altal igenyelt merteke alapjan atlagos, fogyasztas Egy dijfizeto atlagos
'CIj
N Hokozpont/ho- fogad6 napok epulet fizetett teljes koltsege merteketol fuggo allando koltsege (ezer
til....
0 egyeni azonosito je1e szama (db) homerseklet (ezer Ft) koltsege (ezer Ft) Ft)
tr:

48. 1282-015 216 Nines adat 522 130,50 33,75

49. 1284 210 Nines adat 5325 88,75 38,52

50. 1290 216 Nines adat 18870 102,00 41,37

5l. 1300 202 Nines adat 5391 5391,00 11349,00

52. 1310 216 Nines adat 11823 98,53 38,98

53. 1330 216 Nines adat 17277 93,90 38,17

54. 1340-010 216 Nines adat 6424 114,71 46,45

55. 1340-020 218 Nines adat 12577 93,16 40,30

56. 1343 212 Nines adat 689 689,00 2021,00

57. 1345 216 Nines adat 1295 1295,00 896,00

58. 1350 212 Nines adat 3174 3174,00 2902,00

59. 1355 217 Nines adat 268 268,00 54,00

60. 1360 210 Nines adat 4505 97,93 37,93

6l. 1370 216 Nines adat 2211 138,19 54,06

62. 1375 216 Nines adat 275 275,00 196,00

63. 1376 - Nines adat 24 24,00 0,00

64. 1380 216 Nines adat 11541 95,38 41,10

65. 1385 216 Nines adat 894 127,71 53,86

66. 1390 202 Nines adat 1420 74,74 104,79

67. 1395 211 Nines adat 153 153,00 93,00

68. 1400 216 Nines adat 16765 93,14 39,29

69. 1410 216 Nines adat 11164 94,61 42,08

70. 1420 202 Nines adat 10886 90,72 39,76

7l. 1430-010 216 Nines adat 2801 2801,00 1400,00

72. 1435 216 Nines adat 1159 1159,00 909,00

73. 1440 209 Nines adat 29995 100,99 39,91

74. 1450 216 Nines adat 2283 253,67 101,22

75. 2010 210 Nines adat 4625 770,83 488,67

76. 2020-010 216 Nines adat 1496 88,00 27,12

77. 2020-020 216 Nines adat 1333 78,41 27,12

78. 2020-030 216 Nines adat 1462 81,22 26,11

79. 2020-040 216 Nines adat 1393 81,94 27,12

80. 2030 216 Nines adat 1801 150,08 44,42

81. 2040-010 216 Nines adat 1217 101,42 37,42

82. 2040-020 217 Nines adat 1245 103,75 37,42

83. 2040-030 216 Nines adat 1248 104,00 37,42

84. 2040-040 216 Nines adat 2028 75,11 27,19

85. 2040-050 216 Nines adat 2062 76,37 27,19

86. 2040-060 205 Nines adat 2013 74,56 27,19

87. 2050-010 206 Nines adat 878 73,17 26,75

88. 2050-020 203 Nines adat 884 73,67 26,75

89. 2050-030 216 Nines adat 889 74,08 26,75

90. 2050-040 216 Nines adat 922 76,83 26,75

91. 2060 208 Nines adat 1486 1486,00 742,00

92. 2070-010 216 Nines adat 6458 3229,00 2009,50

93. 2070-020 216 Nines adat 5648 5648,00 3917,00

94. 2070-030 216 Nines adat 2314 2314,00 627,00



XI. tablazat

2015. evben az elszamolasi meresek helyet jelento hokozpontckban/hofogadokban elszamolt
fogyasztas koltsege:

Felhasznalo Dijfizetok fogyasztas Egy dijfizeto

E Futesi altal igenyelt merteke alapjan atlagos, fogyasztas Egy dijfizetc atlagos
'C':!
N Hokozpont/ho- fogad6 napok epulet fizetett teljes koltsege merteketol fUggo allando koltsege (ezeren.....
0 egyeni azonosito jele szama (db) hornerseklet (ezer Ft) koltsege (ezer Ft) Ft)
r:/J

95. 2070-040 216 Nines adat 1978 109,89 40,06

96. 2080-010 216 Nines adat 788 65,67 24,67

97. 2080-020 216 Nines adat 2284 108,76 38,95

98. 2080-030 216 Nines adat 2155 89,79 34,29

99. 2080-040 216 Nines adat 2248 93,67 34,29

100. 2080-050 216 Nines adat 2119 88,29 34,29

10l. 2080-060 216 Nines adat 2232 93,00 34,29

102. 2090-010 - 2091 216 Nines adat 2034 84,75 26,75

103. 2090-020 - 2092 216 Nines adat 1687 70,29 26,79

104. 2090-030 - 2093 198 Nines adat 1347 112,25 38,67

105. 2090-040 - 2094 215 Nines adat 1422 118,50 38,67

106. 2090-050 - 2095 216 Nines adat 1204 100,33 38,67

107. 2090-060 - 2096 215 Nines adat 1504 125,33 38,67

108. 2100-010 216 Nines adat 1902 79,25 34,29

109. 2100-020 216 Nines adat 2054 85,58 34,29

110. 2110 216 Nines adat 1227 81,80 27,47

11l. 2120-010 212 Nines adat 1202 100,17 38,25

112. 2120-020 212 Nines adat 1106 92,17 36,83

113. 2123 212 Nines adat 49 49,00 30,00

114. 2128 209 Nines adat 72 72,00 23,00

115. 2130-010 209 Nines adat 1238 103,17 38,25

116. 2130-020 205 Nines adat 1274 106,17 38,25

117. 2140-010 216 Nines adat 4365 121,25 42,89

118. 2140-020 216 Nines adat 5325 126,79 48,60

119. 2150 216 Nines adat 2140 2140,00 2804,00

120. 2160 216 Nines adat 1385 1385,00 869,00

12l. 2170-010 216 Nines adat 1284 107,00 36,83

122. 2170-020 216 Nines adat 866 72,17 36,83

123. 2170-030 216 Nines adat 1432 110,15 34,00

124. 2180-010 216 Nines adat 2457 87,75 34,43

125. 2180-020 216 Nines adat 2507 86,45 33,24

126. 2180-030 216 Nines adat 2778 99,21 34,43

127. 2180-040 216 Nines adat 1426 71,30 31,05

128. 2180-050 216 Nines adat 1853 92,65 31,05

129. 2180-060 218 Nines adat 1806 90,30 31,05

130. 2180-070 216 Nines adat 1866 93,30 31,05

13l. 2190-010 216 Nines adat 1633 81,65 41,50

132. 2190-020 216 Nines adat 1354 71,26 44,11

133. 2190-030 216 Nines adat 1344 70,74 43,21

134. 2190-040 216 Nines adat 1737 91,42 43,21

135. 2190-050 216 Nines adat 1680 84,00 42,55

136. 2190-060 216 Nines adat 2196 104,57 40,67

137. 2200 218 Nines adat 3870 3870,00 1511,00

138. 2210-010 216 Nines adat 7939 87,24 41,00

139. 2210-020 212 Nines adat 4945 76,08 36,80

140. 2210-030 216 Nines adat 5460 88,06 40,60

14l. 2220-010 206 Nines adat 6878 122,82 46,05



XI. tablazat

2015. evben az elszamolasi meresek helyet jelento hokozpontokban/hofogad6kban elszamolt
fogyasztas koltsege:

Felhasznalo Dijfizetok fogyasztas Egy dijfizeto

e Futesi altal igenyelt merteke alapjan atlagos, fogyasztas Egy dijfizeto atlagos
,til
N Hokozpont/ho- fogad6 napok epulet fizetett teljes koltsege merteketol fUggo allando koltsege (ezer
til...
0 egyeni azonosito jele szama (db) homerseklet (ezer Ft) koltsege (ezer Ft) Ft)
tr:

142. 2220-020 216 Nines adat 2095 190,45 110,82

143. 2220-030 216 Nines adat 2286 2286,00 1473,00

144. 2230 107 Nines adat 3797 3797,00 2791,00

145. 2240-010 206 Nines adat 6104 109,00 45,98

146. 2240-020 206 Nines adat 6625 98,88 40,64

147. 2250 216 Nines adat 4186 4186,00 2284,00

148. 2260-010 216 Nines adat 5358 69,58 38,66

149. 2260-020 216 Nines adat 5530 90,66 39,30

150. 2260-030 216 Nines adat 4951 82,52 38,17

15l. 2270-010 216 Nines adat 9133 100,36 39,13

152. 2270-020 216 Nines adat 5154 85,90 39,62

153. 2280-010 217 Nines adat 8868 97,45 42,42

154. 2280-020 216 Nines adat 5671 94,52 39,37

155. 2290-010 216 Nines adat 6168 102,80 39,78

156. 2290-020 216 Nines adat 5739 95,65 39,93

157. 3010 216 Nines adat 4639 4639,00 4605,00

158. 3020 202 Nines adat 3051 95,34 34,19

159. 3030 216 Nines adat 4062 99,07 34,12

160. 3040 216 Nines adat 6327 6327,00 6059,00

16l. 3050 216 Nines adat 1951 84,83 31,30

162. 3060 216 Nines adat 2014 111,89 39,17

163. 3070 216 Nines adat 2095 91,09 31,30

164. 3080 216 Nines adat 1625 90,28 31,39

165. 3090 216 Nines adat 1969 89,50 31,27

166. 3100 216 Nines adat 1540 85,56 31,44

167. 3110 216 Nines adat 1982 90,09 31,14

168. 3120 216 Nines adat 2088 94,91 31,14

169. 3130 216 Nines adat 1747 91,95 30,00

170. 3140 205 Nines adat 4827 4827,00 1399,00

17l. 3145 - Nines adat 7050 7050,00 2452,00

172. 3151 205 Nines adat 5084 5084,00 3907,00

173. 3160 216 Nines adat 3359 78,12 32,47

174. 3170 218 Nines adat 3021 3021,00 742,00

175. 3180 216 Nines adat 4708 4708,00 3143,00

176. 3190 216 Nines adat 4219 87,90 31,63

177. 3200 216 Nines adat 4091 85,23 32,10

178. 3210 216 Nines adat 3864 80,50 29,65

179. 3220 216 Nines adat 3775 78,65 32,10

180. 3230 207 Nines adat 2811 80,31 28,94

18l. 3240 216 Nines adat 2860 59,58 26,02

182. 3250 216 Nines adat 668 668,00 933,00

183. 3260 205 Nines adat 3418 100,53 38,38

184. 3270 - Nines adat 4005 4005,00 0,00

185. 3280-010 215 Nines adat 2726 87,94 31,06

186. 3280-020 215 Nines adat 2305 79,48 32,31

187. 3280-030 215 Nines adat 2695 92,93 33,28

188. 3280-040 215 Nines adat 3243 72,07 32,82



Xl. tablazat

2015. evben az elszamolasi meresek helyet jelento hckczpontokban/hofogadokban elszamolt
fogyasztas koltsege:

Felhasznalo Dijfizetck fogyasztas Egy djjfizeto
S Futesi altal igenyelt merteke alapjan atlagos, fogyasztas Egy dijfizeto atlagos
'<':I
N Hokozpont/ho- fogado napok epulet fizetett teljes koltsege merteketol fuggo allando koltsege (ezer
</l....
0 egyeni azonosito jele szama (db) homerseklet (ezer Ft) koltsege (ezer Ft) Ft)
r:/1

189. 3280-050 215 Nines adat 3465 77,00 32,64
190. 3280-060 215 Nines adat 3785 90,12 34,93
19l. 3280-070 215 Nines adat 3364 78,23 34,12

192. 3290-010 216 Nines adat 2180 109,00 45,40

193. 3290-020 217 Nines adat 2289 114,45 46,30
194. 3290-030 216 Nines adat 2434 115,90 45,10

195. 3290-040 216 Nines adat 2184 109,20 45,90

196. 3290-050 216 Nines adat 2389 113,76 44,76

197. 3290-060 216 Nines adat 1782 84,86 44,57

198. 3300-010 - 3301 216 Nines adat 2840 46,56 39,56

199. 3300-020 - 3302 212 Nines adat 5730 83,04 35,39

200. 3300-030 - 3303 216 Nines adat 5429 82,26 36,17

20l. 3310 216 Nines adat 9390 104,33 39,00

202. 3320 216 Nines adat 4748 83,30 36,82

203. 3331 216 Nines adat 1459 58,36 23,80

204. 3332 216 Nines adat 5045 84,08 40,72

205. 3333 216 Nines adat 4779 86,89 42,33

206. 3334 216 Nines adat 2236 89,44 43,76

207. 3335 216 Nines adat 3920 87,11 39,53

208. 3336 216 Nines adat 2732 101,19 43,22

209. 3340 202 Nines adat 3825 3825,00 5698,00


